福建省高职高专院校思想政治理论课建设联盟
闽高职思联〔2024〕8 号

关于公布福建省高职高专院校“报国强国
挺膺担当 ”大学生理论知识竞赛获奖名单的

通知

各高职高专院校马克思主义学院（ 思政部） :

为庆祝新中国成立75周年 ， 深入学习贯彻党的二 十大

精神 、党的二十届三中全会精神、全国教育大会精神 ，深入

实施时代新人铸魂工程 ，运用好传承好红色基因 ，教育引导

广大学生增强践行“ 两个维护”的高度自觉 、坚定爱国奋斗

挺膺担当。省思政联盟于2024年10 月28 日组织开展了全省

高职高专院校“报国强国 挺膺担当”大学生理论知识竞赛

活动。

本次大学生理论知识竞赛活动全省高职高专院校共有

85767名学生报名，64521名学生参赛 。在各参赛院校师生的

共同努力下 ，竞赛活动圆满结束 ，现将比赛成绩予以公布:

学生个人：特等奖 50名 ，一等奖100名 ，二等奖300名，

三等奖502名 ，具体名单见附件1。

优秀组织奖：8个 ，具体名单见附件2。

福建省高职高专院校思想政治理论课建设联盟

2024 年11 月 11 日

附件 1： 学生个人获奖名单——福州软件职业技术学院

特等奖获奖名单

—等奖获奖名单

二等奖获奖名单

序

号
学校 学生姓名

奖项

等级
学号 院系 专业 指导老师

38 福州软件职业技术学院 李雅婷 特等奖 23163208 智能产业学院 信息安全技术应用 吴海礁

39 福州软件职业技术学院 吴彦霓 特等奖 23013513 智能产业学院
软件技术

（Java程序设计方向）
叶镇国

序

号
学校 学生姓名

奖项

等级
学号 院系 专业 指导老师

79 福州软件职业技术学院 陈俊 一等奖 23193347 现代通信产业学院 智能互联网络技术 吴海礁

80 福州软件职业技术学院 黄雅红 一等奖 23583418 数字金融产业学院 网络营销与直播电商 叶镇国

81 福州软件职业技术学院 蔡琰奕 一等奖 2401830155 数字金融产业学院 金融科技应用 陈彩虹

82 福州软件职业技术学院 柯福凡 一等奖 2406530521 未来技术产业学院 智能光电技术应用 于梦月

序

号
学校

学生

姓名

奖项

等级
学号 院系 专业 指导老师

243 福州软件职业技术学院 戴健熙 二等奖 2405930135 数据产业学院 云计算技术应用 陈彩虹

244 福州软件职业技术学院 蔡思颖 二等奖 23013504 智能产业学院
软件技术

（Java程序设计方向）
陈剑玉

245 福州软件职业技术学院 陈帅 二等奖 23573135 智能建造产业学院 智能建造技术 叶镇国

246 福州软件职业技术学院 刘瑞彬 二等奖 2404830924 未来技术产业学院 工业机器人技术 于梦月

247 福州软件职业技术学院 曾梁毅 二等奖 2404830952 未来技术产业学院 工业机器人技术 于梦月

248 福州软件职业技术学院 徐俊山 二等奖 23333113 智能建造产业学院 工程造价 吴海礁

249 福州软件职业技术学院 吴怡诗 二等奖 23433116 游戏产业学院 虚拟现实技术应用 李宏斌

250 福州软件职业技术学院 王彤 二等奖 23603139 数据产业学院 区块链技术应用 陈彩虹

251 福州软件职业技术学院 吴镔阳 二等奖 2404830736 未来技术产业学院 工业机器人技术 于梦月

三等奖获奖名单

序

号
学校

学生

姓名

奖项

等级
学号 院系 专业 指导老师

386 福州软件职业技术学院 林碧钦 三等奖 2401730416 数据产业学院 大数据技术 吴海礁

387 福州软件职业技术学院 陈姝含 三等奖 2402730215 智能建造产业学院 建设工程管理 陈彩虹

388 福州软件职业技术学院 周铠 三等奖 2406530550 未来技术产业学院 智能光电技术应用 于梦月

389 福州软件职业技术学院 张封圣 三等奖 23013626 智能产业学院
软件技术

（Java程序设计方向）
叶镇国

390 福州软件职业技术学院 林昕 三等奖 2020232226 智能建造产业学院 建筑室内设计 陈彩虹

391 福州软件职业技术学院 杨宇星 三等奖 23613109 现代通信产业学院 网络规划与优化技术 陈剑玉

392 福州软件职业技术学院 黄锦森 三等奖 2405630204 现代通信产业学院 现代通信技术 颜小云

393 福州软件职业技术学院 黄阿珍 三等奖 23183235 数字金融产业学院 金融科技应用 叶镇国

394 福州软件职业技术学院 苏泓鑫 三等奖 2401630143 智能产业学院 信息安全技术应用 于梦月

395 福州软件职业技术学院 林佳豪 三等奖 2406030235 数据产业学院 区块链技术应用 李宏斌

396 福州软件职业技术学院 周日煌 三等奖 2404831150 未来技术产业学院 工业机器人技术 李宏斌

397 福州软件职业技术学院 陈江鹏 三等奖 2405130132 智能建造产业学院 建筑智能化工程技术 李岳

398 福州软件职业技术学院 林婉萍 三等奖 23263225 数字金融产业学院 金融服务与管理 陈燕峰

399 福州软件职业技术学院 庄俊涛 三等奖 23423128 智能产业学院 智能产品开发与应用 叶根灿

400 福州软件职业技术学院 杨国埔 三等奖 22443112 游戏产业学院 电子竞技运动与管理 叶镇国

	福建省高职高专院校思想政治理论课建设联盟
	—等奖获奖名单
	二等奖获奖名单
	三等奖获奖名单